
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間
及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号 予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考
再就職の役員

の数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又

は公募）

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

付紙様式第２



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

食器洗浄及び清掃作業部
外委託
1式

分任契約担当官
陸上自衛隊丘珠駐屯地
第325会計隊丘珠派遣隊長
久保明広
北海道札幌市東区丘珠町161

4.4.1

株式会社 ノア・
ビルサービス
北海道帯広市西１
１条南１８丁目１
番地

4460101001368 一般競争入札 9,460,000 9,130,000 96.5%

陸上自衛隊丘珠駐屯地で
使用する電気
1年

分任契約担当官
陸上自衛隊丘珠駐屯地
第325会計隊丘珠派遣隊長
久保明広
北海道札幌市東区丘珠町161

4.4.1

北海道電力株式会
社道央支社
北海道札幌市中央
区大通東１丁目２
番地

4430001022351 一般競争入札 46,661,403 46,375,706 99.4% 単価契約

陸上自衛隊丘珠駐屯地で
使用する都市ガス
1式

分任契約担当官
陸上自衛隊丘珠駐屯地
第325会計隊丘珠派遣隊長
久保明広
北海道札幌市東区丘珠町161

4.4.1
北海道瓦斯
札幌市東区北７条
東２丁目１番１号

5430001021815 一般競争入札 98,237,735 98,237,735 100.0% 単価契約

可燃ごみ圧縮処理役務
2450個

分任契約担当官
陸上自衛隊丘珠駐屯地
第325会計隊丘珠派遣隊長
久保明広
北海道札幌市東区丘珠町161

4.4.1

有限会社　サポー
ト・ワン
北海道札幌市白石
区本郷３条４－１
１－１

6430002039681 一般競争入札 1,617,000 1,592,500 98.5% 単価契約

塵埃処理役務ほか１件
150㎥

分任契約担当官
陸上自衛隊丘珠駐屯地
第325会計隊丘珠派遣隊長
久保明広
北海道札幌市東区丘珠町161

4.4.1

一般財団法人札幌
市環境事業公社
北海道札幌市中央
区北一条１－４－
１サン経成ビル内

9430005010802 一般競争入札 1,172,400 1,172,400 100.0% 単価契約

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

上水道料
42,071㎡

分任契約担当官
陸上自衛隊丘珠駐屯地
第325会計隊丘珠派遣隊長
久保明広
北海道札幌市東区丘珠町
161

4.4.1

札幌市水道事業管理
者
札幌市北区新琴似６
条２丁目１－１

会計法第２９
条の３第４項
（契約の性質
が競争を許さ
ないため）

23,827,885 単価契約

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員

の数

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

付紙様式第４


